[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE ENCERRAMENTO

CREDENCIAMENTO N° 001/2016 – CPL/COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que o processo licitatório CREDENCIAMENTO N° 001/2016 – CPL/COSANPA, cujo objeto é a Contratação de escritório de advocacia, para a prestação de serviços de cobrança Extrajudicial e Judicial de débitos de faturas de fornecimento de água e esgotamento sanitário dos imóveis localizados em Belém, Ananindeua, Marituba e Castanhal, conforme Termo de Referência DM//2016 (Anexo I) encontra-se encerrado por interesse da Administração em decorrência dos recursos financeiros terem se exaurido, para possíveis novas contratações.

Belém/PA, 11 de março de 2016.

Raimundo Nonato Paixão Teixeira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - Interino

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA
image1.png